
Campionato Regionale Estivo  ES/B 2016  - 2ª Giornata
 

Roma dal 14/05/2016 al 15/05/2016

.

   PROGRAMMA UFFICIALE – C.F. Pietralata 15/05/2016 Ore 15.45 I.G.   2ª Giornata

200 Stile Libero Esordienti B Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-84574 RAVAZZOLO Gaia 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 2'47.0

2) LAZ-99450 SCHIAVONE Sofia 2007 ITA Sis - Roma 2'48.00

3) LAZ-95328 MARINARO Beatrice 2006 ITA Palestrina Sportin Center 2'49.3

4) LAZ-99443 IMPEROLI Ludovica 2006 ITA Sporting Club Palianello 2'50.0

5) LAZ-89355 IANNUCCI Giulia 2006 ITA Sis - Roma 2'51.8

6) LAZ-94157 ROSSETTI Giorgia 2007 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 2'55.0

7) LAZ-89651 SANNINO Miriana 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 2'55.9

8) LAZ-85830 BEGHIN Sofia 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 2'56.0

9) LAZ-84575 RAVAZZOLO Valentina 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 2'58.0

10) LAZ-97607 OLIVA Lucia 2006 ITA Sis - Roma 3'00.1

11) LAZ-97529 ARGENTI Elena 2006 ITA Asd Babel 3'06.1

12) LAZ-97784 LUPO Sofia 2007 ITA Sis - Roma 3'07.2

13) LAZ-94152 DURANTE Clarissa 2006 ITA Sis - Roma 3'09.5

14) LAZ-94159 RASCHIELLI Camilla 2006 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 3'11.0

15) LAZ-103038 BOGUNOVICH MARCHETTI Mari2007 ITA Asd Babel 3'11.1

16) LAZ-102352 EMANUELE Sara 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 3'12.0

17) LAZ-105351 GALASSI Vittoria 2006 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 3'15.00

18) LAZ-79509 ROCCATANI Rachele 2006 ITA Fly On The Water Asd 3'15.0

19) LAZ-97612 BALINI Rachele 2006 ITA Sis - Roma 3'16.2

20) LAZ-88864 PICCOLO Ilaria 2006 ITA Sis - Roma 3'25.00

21) LAZ-86463 DI PASQUALE Alice 2006 ITA Funsport Asd - Roma 3'28.3

22) LAZ-97338 PANICCIA Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 3'32.3

23) LAZ-99771 MIHU Ilaria 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 3'40.0

24) LAZ-101529 LANZARA Irene 2007 ITA Rari Nantes Aprilia 3'40.00

25) LAZ-101524 CAPIRCHIO Ludovica 2007 ITA Rari Nantes Aprilia 3'40.0

26) LAZ-94504 SIAS Alessia 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 3'43.7

27) LAZ-104232 MARTINO Livia 2007 ITA Effedue Group - Roma 3'44.3

28) LAZ-61525 FUSARI Rachele 2007 ITA Park Club - Alatri 3'45.0

29) LAZ-97608 PODDA Sara 2006 ITA Sis - Roma 3'46.1

30) LAZ-106985 COLOMBO Marta 2007 ITA Asd Babel 3'50.5

31) LAZ-98617 BALINI Rebecca 2007 ITA Sis - Roma 3'56.00

32) LAZ-106987 DI BAGNO Anastasia 2007 ITA Asd Babel 4'00.00

33) LAZ-94505 TALORA Marta 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 4'15.5

34) LAZ-102021 SCUCCIMARRO Eva 2007 ITA Aquarea Water Project Ssd 4'20.00

200 Stile Libero Esordienti B Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-97527 GIORGI Gabriele 2005 ITA Asd Babel 2'30.9

2) LAZ-96989 GIANCOTTI Luca 2005 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 2'31.8

3) LAZ-64577 CLAZZER Valerio 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 2'36.0

4) LAZ-62903 GRANIERO Lelio 2005 ITA Splash Nuoto Asd 2'37.0

5) LAZ-96988 COSTANZA Patrizio 2005 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 2'37.2

6) LAZ-61217 COSTANTINI Gabriele 2005 ITA Fly On The Water Asd 2'40.00

7) LAZ-79847 ZEMELLA Luca 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 2'41.0

8) LAZ-94551 CALAMITA Corrado 2005 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'44.0

9) LAZ-97603 CANONICO Lorenzo 2005 ITA Sis - Roma 2'46.6

10) LAZ-74041 FERRANTE Davide 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 2'47.0

11) LAZ-94167 MOGAN Andy 2005 ITA Sis - Roma 2'47.0

12) LAZ-82456 D'ARPINO Mattia 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 2'48.0

Servizio elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO                * Tempo rapportato in vasca mt.25 Pag.  1



Campionato Regionale Estivo  ES/B 2016  - 2ª Giornata
Roma,  dal 14/05/2016 al 15/05/2016

.
segue   - 200 Stile Libero Esordienti B Maschile 

13) LAZ-79845 CLAZZER Fabiano 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 2'51.0

14) LAZ-103043 TONTI Andrea 2006 ITA Asd Babel 2'51.8

15) LAZ-89650 CARDILLO Antonio 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 2'52.4

16) LAZ-95329 SABELLICO Simone 2005 ITA Palestrina Sportin Center 2'54.1

17) LAZ-74179 CRISTADORO Gioele 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 2'55.1

18) LAZ-72820 DE CAROLIS Francesco 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 2'56.6

19) LAZ-96382 ORILIO Christian Giovanni Paolo 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 2'56.7

20) MOL-5959 PELUSO Alessandro 2005 ITA Swim Project Venafro Asd 2'57.0

21) LAZ-97063 RUBERTO Andrea 2005 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 2'58.6

22) LAZ-80439 SOLLI Pierfrancesco 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 2'59.0

23) LAZ-74702 CORGNALE Massimo 2005 ITA Funsport Asd - Roma 2'59.2

24) LAZ-97069 BUFACCHI Cristiano 2005 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 3'00.00

25) LAZ-80947 MORMILE Marco 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 3'00.0

26) LAZ-97528 DANIELI Matteo 2005 ITA Asd Babel 3'00.1

27) LAZ-81468 VACCHER Nicolò 2006 ITA Sis - Roma 3'00.5

28) LAZ-99900 SCORZA Davide 2005 ITA Funsport Asd - Roma 3'04.6

29) LAZ-97766 FERRUZZI Federico 2005 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 3'05.00

30) LAZ-97060 MACCHIONI Kevin Karol 2005 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 3'05.5

31) LAZ-83828 STEIU Alessandro 2005 ITA Funsport Asd - Roma 3'06.9

32) LAZ-84579 DEL SIGNORE Valerio 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 3'07.0

33) LAZ-90991 PRESAGHI Roberto 2006 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 3'08.0

34) LAZ-77957 LAURETTI Valerio 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 3'09.0

35) LAZ-85820 MONTALBANO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 3'10.0

36) LAZ-79650 LOFFREDI Loris 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 3'10.3

37) LAZ-98803 BRANCAZIO Josef 2005 ITA Swim Project Venafro Asd 3'11.0

38) LAZ-97487 NOIA Jacopo 2006 ITA Sis - Roma 3'11.2

39) LAZ-105135 SAVA Simone Tomas 2006 ITA Effedue Group - Roma 3'14.0

40) LAZ-94861 ORSI Marco 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 3'15.0

41) LAZ-101526 VOLPICELLI Federico 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 3'15.0

42) LAZ-75174 CIANFRIGLIA Alessandro 2006 ITA Sis - Roma 3'15.00

43) LAZ-96384 ALTERIO Valerio 2005 ITA Asd Babel 3'16.0

44) LAZ-97611 ACURZIO Giuseppe 2005 ITA Sis - Roma 3'16.7

45) LAZ-94070 GIUSTOLISI Alessandro 2006 ITA Sis - Roma 3'16.8

46) LAZ-51746 DELL'AMORE Andrea Aldo 2005 ITA Sis - Roma 3'19.00

47) LAZ-97486 ALESSE Lorenzo 2006 ITA Sis - Roma 3'19.1

48) LAZ-77959 AVERSANA Mattias 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 3'20.0

49) LAZ-82310 LABASI Daniele 2005 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 3'20.8

50) LAZ-61992 MURGIA Andrea 2005 ITA Fly On The Water Asd 3'26.0

51) LAZ-88035 MILITELLO Francesco 2005 ITA Fly On The Water Asd 3'30.00

52) LAZ-85826 MARCHELLI Davide 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 3'30.0

53) LAZ-94493 D'ANDREA Alessandro 2005 ITA Aquarea Water Project Ssd 3'36.9

54) LAZ-61995 IABONI Fabio 2006 ITA Park Club - Alatri 3'55.0

100 Rana Esordienti B Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-94492 BISCIAIO Cecile 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'37.1

2) LAZ-88680 DI GIOIA Fabiana 2006 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 1'38.0

3) LAZ-79655 DI GIACOMANTONIO Valeria 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'39.3

4) LAZ-94166 FREZZA Alessia 2006 ITA Sis - Roma 1'40.0

5) LAZ-90840 CAMPAGNA Ludovica 2007 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'40.3

6) LAZ-79781 QUATTROCIOCCHI Ilaria 2007 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'40.8

7) LAZ-71940 STAFIE Aurora 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'41.0

8) LAZ-72460 DI MURO Chiara 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'41.1

9) LAZ-98089 ARCESE Ilaria 2007 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'42.6

10) LAZ-92433 MELONI Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'44.0

11) LAZ-79658 QUERCIA Francescanoemi 2007 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'45.00

12) LAZ-97531 TANZINI Maria Cristina 2006 ITA Asd Babel 1'45.4

13) LAZ-102007 CAMPAGNA Giulia 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'48.0

14) LAZ-72489 BUSCA Asia 2006 ITA Park Club - Alatri 1'48.0
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15) LAZ-97059 ALIBRANTI Adele 2006 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 1'48.2

16) LAZ-99445 LOLLI Erika 2006 ITA Sporting Club Palianello 1'50.0

17) LAZ-96291 CARDINALE Martina 2006 ITA Funsport Asd - Roma 1'51.6

18) LAZ-89651 SANNINO Miriana 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'52.7

19) LAZ-105350 CORONA Francesca 2006 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 1'53.1

20) LAZ-94505 TALORA Marta 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'53.8

21) LAZ-102018 RUSSO Angelica 2007 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'54.00

22) LAZ-80950 SEVERA Giorgia 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'54.9

23) LAZ-72814 MATTEI Ambra 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'55.00

24) LAZ-101667 CARAPELLESE Maria Claudia 2007 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 1'55.00

25) LAZ-94152 DURANTE Clarissa 2006 ITA Sis - Roma 1'55.9

26) LAZ-94202 PALUMBO Sofia 2006 ITA Swim Project Venafro Asd 1'58.00

27) LAZ-102021 SCUCCIMARRO Eva 2007 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'00.00

28) LAZ-94494 DELLA CIANA Camilla 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'00.2

29) LAZ-97608 PODDA Sara 2006 ITA Sis - Roma 2'00.5

30) LAZ-99904 MILONE Ginevra 2007 ITA Funsport Asd - Roma 2'01.6

31) LAZ-94503 MARZI Camilla 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'02.1

32) LAZ-83376 ACCARDO Giulia 2006 ITA Funsport Asd - Roma 2'02.9

33) LAZ-90877 BARBA Sara 2007 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 2'04.7

34) LAZ-94498 MARINI Priscilla 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'06.8

35) LAZ-102010 LA VIOLA Cristina 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'10.0

36) LAZ-101531 SAVA Alexandra 2007 ITA Rari Nantes Aprilia 2'10.0

37) LAZ-102012 MAGNANIMI Chiara 2007 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'13.0

38) LAZ-99377 DI PAOLO Sofia Zaira 2007 ITA Swim Project Venafro Asd 2'13.1

39) LAZ-102020 BILANCIONI Valeria 2007 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'16.5

40) LAZ-95142 CESARONI Giulia 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'20.0

41) LAZ-107087 MARINI Flavia 2007 ITA Lumanuoto Ssd - Roma 4'00.00

100 Rana Esordienti B Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-83374 MONTI Davide 2005 ITA Funsport Asd - Roma 1'26.8

2) LAZ-63986 POLLIO Raffaele 2005 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'32.2

3) LAZ-92285 PACIONI Fabrizio 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'32.3

4) LAZ-62905 PAMPENA Luca 2005 ITA Splash Nuoto Asd 1'33.0

5) LAZ-103686 VITALE Alessio Raoul 2005 ITA Sis - Roma 1'33.3

6) LAZ-61217 COSTANTINI Gabriele 2005 ITA Fly On The Water Asd 1'34.0

7) LAZ-90841 RUGGERI Michele 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'35.6

8) LAZ-97070 BONDANINI Davide 2005 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 1'36.7

9) LAZ-94496 FELICI Federico 2005 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'37.5

10) LAZ-89653 SICARI Denis 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'39.0

11) LAZ-83375 ATTOMANELLI Lorenzo 2005 ITA Funsport Asd - Roma 1'39.4

12) LAZ-89357 PICCIONI David 2005 ITA Sis - Roma 1'40.0

13) LAZ-72817 CAVERO Federico 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 1'40.5

14) LAZ-63369 ROSSINI Luca 2005 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'41.3

15) LAZ-85820 MONTALBANO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'42.0

16) LAZ-83343 FANTAUZZI Giacomo 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'42.00

17) LAZ-82310 LABASI Daniele 2005 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'43.7

18) LAZ-85824 SQUILLACE Simone 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'44.0

19) LAZ-83925 MICELI Mattia 2005 ITA Effedue Group - Roma 1'44.6

20) LAZ-74178 SOSPIRATO Niko 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 1'45.0

21) LAZ-97069 BUFACCHI Cristiano 2005 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 1'45.6

22) LAZ-95329 SABELLICO Simone 2005 ITA Palestrina Sportin Center 1'47.0

23) LAZ-81468 VACCHER Nicolò 2006 ITA Sis - Roma 1'47.5

24) LAZ-97766 FERRUZZI Federico 2005 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 1'47.6

25) LAZ-96384 ALTERIO Valerio 2005 ITA Asd Babel 1'47.8

26) LAZ-72820 DE CAROLIS Francesco 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 1'47.8

27) LAZ-88920 ZOLLA Daniele 2005 ITA Sis - Roma 1'47.9

28) LAZ-79845 CLAZZER Fabiano 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'48.00

29) MOL-5959 PELUSO Alessandro 2005 ITA Swim Project Venafro Asd 1'48.8
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30) LAZ-77959 AVERSANA Mattias 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'49.0

31) LAZ-101527 GIULIANI Riccardo 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'49.00

32) LAZ-77957 LAURETTI Valerio 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'49.00

33) LAZ-51746 DELL'AMORE Andrea Aldo 2005 ITA Sis - Roma 1'49.00

34) LAZ-97887 SPEDICATO Francesco Javier 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'50.0

35) MOL-6136 ROSSI Guido 2005 ITA Swim Project Venafro Asd 1'51.4

36) LAZ-97485 DEFONTE Alessandro 2006 ITA Sis - Roma 1'51.8

37) LAZ-77991 NANNA Davide 2005 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'52.1

38) LAZ-94071 GIUSTOLISI Valerio 2006 ITA Sis - Roma 1'52.23

39) LAZ-102016 PULIGA Gabriele 2005 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'53.0

40) LAZ-97486 ALESSE Lorenzo 2006 ITA Sis - Roma 1'53.0

41) LAZ-87894 SCIONE Samuele 2005 ITA Lumanuoto Ssd - Roma 1'53.5

42) LAZ-102774 PIZZI Nicola 2006 ITA Palestrina Sportin Center 1'54.43

43) LAZ-94554 GALEAZZI Tommaso 2005 ITA Effedue Group - Roma 1'55.00

44) LAZ-84576 ILIES Leonardo 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'55.00

45) LAZ-97746 ANTONELLI Gioele 2006 ITA Swim Project Venafro Asd 1'55.00

46) LAZ-73517 ROSSI Davide 2005 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'55.3

47) LAZ-79511 CENCIA Pierluigi 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'56.7

48) LAZ-96968 FERRUZZI Mattia 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'57.9

49) LAZ-94070 GIUSTOLISI Alessandro 2006 ITA Sis - Roma 1'59.5

50) LAZ-103041 GRIMALDI Iacopo 2005 ITA Asd Babel 2'00.00

51) LAZ-101526 VOLPICELLI Federico 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 2'00.00

52) LAZ-106986 CASCIOLI Luca 2006 ITA Asd Babel 2'00.00

53) LAZ-85826 MARCHELLI Davide 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 2'00.0

54) LAZ-102698 SCACCIA Francesco 2006 ITA Park Club - Alatri 2'00.0

55) LAZ-70468 CRISTOFANILLI Simone 2006 ITA Fly On The Water Asd 2'00.00

56) LAZ-94862 RAGUSA Davide 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 2'00.0

57) LAZ-103040 VALENTINI Manuel 2005 ITA Asd Babel 2'04.8

58) LAZ-61995 IABONI Fabio 2006 ITA Park Club - Alatri 2'05.0

59) LAZ-79650 LOFFREDI Loris 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 2'20.00

60) LAZ-107089 CAMBI Daniele 2005 ITA Lumanuoto Ssd - Roma 3'00.00

100 Dorso Esordienti B Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-66037 DE CAROLIS Federica 2006 ITA Park Club - Alatri 1'18.0

2) LAZ-97607 OLIVA Lucia 2006 ITA Sis - Roma 1'24.0

3) LAZ-103689 CAMONI Elena 2006 ITA Sis - Roma 1'28.6

4) LAZ-94492 BISCIAIO Cecile 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'29.5

5) LAZ-90865 MECCIA Asia 2007 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 1'30.00

6) LAZ-83444 MORIGGI Alessandra 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'30.5

7) LAZ-90855 LO BOSCO Lavinia 2006 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 1'31.0

8) LAZ-71940 STAFIE Aurora 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'32.0

9) LAZ-83796 BUCCIARELLI Aurora 2006 ITA Funsport Asd - Roma 1'32.2

10) LAZ-77986 ANGELINI Rachele 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'32.4

11) LAZ-84575 RAVAZZOLO Valentina 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'33.0

12) LAZ-85830 BEGHIN Sofia 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'34.0

13) LAZ-95216 RUTIGLIANO Camilla 2007 ITA Sis - Roma 1'34.1

14) LAZ-79509 ROCCATANI Rachele 2006 ITA Fly On The Water Asd 1'34.99

15) LAZ-94202 PALUMBO Sofia 2006 ITA Swim Project Venafro Asd 1'36.4

16) LAZ-102352 EMANUELE Sara 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'37.00

17) LAZ-86554 AIROLDI Flavia 2006 ITA Funsport Asd - Roma 1'37.1

18) LAZ-97784 LUPO Sofia 2007 ITA Sis - Roma 1'38.1

19) LAZ-83799 SCIAHBASI Martina 2006 ITA Funsport Asd - Roma 1'38.9

20) LAZ-103038 BOGUNOVICH MARCHETTI Mari2007 ITA Asd Babel 1'39.9

21) MOL-6135 PAOLINO Camilla 2006 ITA Swim Project Venafro Asd 1'40.00

22) LAZ-105351 GALASSI Vittoria 2006 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 1'40.00

23) LAZ-105350 CORONA Francesca 2006 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 1'40.00

24) LAZ-101528 CATRACCHIA Giulia 2007 ITA Rari Nantes Aprilia 1'40.0

25) LAZ-97612 BALINI Rachele 2006 ITA Sis - Roma 1'40.2
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26) LAZ-97062 CETRONE Matilde 2006 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 1'40.3

27) LAZ-92433 MELONI Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'41.2

28) LAZ-88864 PICCOLO Ilaria 2006 ITA Sis - Roma 1'42.3

29) LAZ-86463 DI PASQUALE Alice 2006 ITA Funsport Asd - Roma 1'42.9

30) LAZ-101529 LANZARA Irene 2007 ITA Rari Nantes Aprilia 1'43.00

31) LAZ-61525 FUSARI Rachele 2007 ITA Park Club - Alatri 1'43.0

32) LAZ-80950 SEVERA Giorgia 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'43.7

33) LAZ-102007 CAMPAGNA Giulia 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'44.0

34) LAZ-101524 CAPIRCHIO Ludovica 2007 ITA Rari Nantes Aprilia 1'45.0

35) LAZ-102018 RUSSO Angelica 2007 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'47.00

36) LAZ-102012 MAGNANIMI Chiara 2007 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'49.0

37) LAZ-94504 SIAS Alessia 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'49.4

38) LAZ-99771 MIHU Ilaria 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'50.0

39) LAZ-101531 SAVA Alexandra 2007 ITA Rari Nantes Aprilia 1'50.0

40) LAZ-101667 CARAPELLESE Maria Claudia 2007 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 1'52.0

41) LAZ-90877 BARBA Sara 2007 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'52.2

42) LAZ-94494 DELLA CIANA Camilla 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'52.3

43) LAZ-94498 MARINI Priscilla 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'53.9

44) LAZ-94622 CIBBA Melissa 2007 ITA Park Club - Alatri 1'55.0

45) LAZ-94503 MARZI Camilla 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'56.7

46) LAZ-98617 BALINI Rebecca 2007 ITA Sis - Roma 1'58.00

47) LAZ-97338 PANICCIA Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 2'00.00

48) LAZ-99899 CONSORTE Ludovica 2007 ITA Funsport Asd - Roma 2'00.00

49) LAZ-106987 DI BAGNO Anastasia 2007 ITA Asd Babel 2'00.00

50) LAZ-100115 BALDUCCI Tatiana 2007 ITA Funsport Asd - Roma 2'04.7

51) LAZ-102020 BILANCIONI Valeria 2007 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'05.9

52) LAZ-106985 COLOMBO Marta 2007 ITA Asd Babel 2'06.7

53) LAZ-95142 CESARONI Giulia 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 2'07.0

54) LAZ-107087 MARINI Flavia 2007 ITA Lumanuoto Ssd - Roma 3'00.00

100 Dorso Esordienti B Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) LAZ-64845 MALANDRUCCO Edoardo 2005 ITA Park Club - Alatri 1'15.0

2) LAZ-62905 PAMPENA Luca 2005 ITA Splash Nuoto Asd 1'19.0

3) LAZ-63369 ROSSINI Luca 2005 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'19.0

4) LAZ-89360 ZEVOLA Ciro 2005 ITA Sis - Roma 1'20.9

5) LAZ-62903 GRANIERO Lelio 2005 ITA Splash Nuoto Asd 1'22.00

6) LAZ-96988 COSTANZA Patrizio 2005 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 1'22.7

7) LAZ-74700 ISONI Alessandro 2005 ITA Funsport Asd - Roma 1'22.8

8) LAZ-92285 PACIONI Fabrizio 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'23.3

9) LAZ-103686 VITALE Alessio Raoul 2005 ITA Sis - Roma 1'23.5

10) LAZ-97530 TANZINI Carlo 2005 ITA Asd Babel 1'23.9

11) LAZ-74040 CARETTA Daniele 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'24.0

12) LAZ-83343 FANTAUZZI Giacomo 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'24.0

13) LAZ-83375 ATTOMANELLI Lorenzo 2005 ITA Funsport Asd - Roma 1'24.4

14) LAZ-98086 ROSSANO Stefano 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'24.6

15) LAZ-94495 DELLA CIANA Matteo 2005 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'24.7

16) LAZ-74041 FERRANTE Davide 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'25.0

17) LAZ-62898 DE SANTIS Augusto 2005 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'25.00

18) LAZ-94167 MOGAN Andy 2005 ITA Sis - Roma 1'25.0

19) LAZ-83925 MICELI Mattia 2005 ITA Effedue Group - Roma 1'26.2

20) LAZ-97603 CANONICO Lorenzo 2005 ITA Sis - Roma 1'26.9

21) LAZ-86511 CORSI Alessandro 2006 ITA San Paolo Ostiense Nuoto 1'27.0

22) LAZ-74702 CORGNALE Massimo 2005 ITA Funsport Asd - Roma 1'27.8

23) LAZ-101490 COCUZZONE Roberto 2005 ITA Swim Project Venafro Asd 1'28.3

24) LAZ-83661 MARCELLINO Davide 2006 ITA Funsport Asd - Roma 1'28.3

25) LAZ-79843 BASILI Fabio 2006 ITA Nuova Campus Primavera As 1'29.0

26) LAZ-75174 CIANFRIGLIA Alessandro 2006 ITA Sis - Roma 1'29.3

27) LAZ-82456 D'ARPINO Mattia 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'30.0
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28) LAZ-97058 ALIBRANTI Giorgio Egidio 2005 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 1'30.00

29) LAZ-85824 SQUILLACE Simone 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'30.0

30) LAZ-74179 CRISTADORO Gioele 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 1'30.8

31) LAZ-103043 TONTI Andrea 2006 ITA Asd Babel 1'30.9

32) LAZ-90901 GUADAGNOLI Martino 2006 ITA Sport Team 2000 Colleferr 1'32.2

33) LAZ-102016 PULIGA Gabriele 2005 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'33.0

34) LAZ-79847 ZEMELLA Luca 2005 ITA Nuova Campus Primavera As 1'33.0

35) LAZ-97063 RUBERTO Andrea 2005 ITA Soepa - C.S.Peter Pan 1'33.1

36) LAZ-84579 DEL SIGNORE Valerio 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'34.0

37) LAZ-97528 DANIELI Matteo 2005 ITA Asd Babel 1'34.2

38) LAZ-85821 CAVASSO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'35.0

39) LAZ-80947 MORMILE Marco 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 1'35.1

40) LAZ-94493 D'ANDREA Alessandro 2005 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'36.1

41) LAZ-61992 MURGIA Andrea 2005 ITA Fly On The Water Asd 1'36.67

42) LAZ-101527 GIULIANI Riccardo 2005 ITA Rari Nantes Aprilia 1'37.00

43) LAZ-105135 SAVA Simone Tomas 2006 ITA Effedue Group - Roma 1'37.0

44) LAZ-102022 SCOGNAMIGLIO Jacopo 2006 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'37.6

45) LAZ-94496 FELICI Federico 2005 ITA Aquarea Water Project Ssd 1'38.1

46) LAZ-84513 COSCARELLA Gabriele 2005 ITA Funsport Asd - Roma 1'38.5

47) LAZ-87894 SCIONE Samuele 2005 ITA Lumanuoto Ssd - Roma 1'40.00

48) LAZ-97485 DEFONTE Alessandro 2006 ITA Sis - Roma 1'43.10

49) LAZ-84576 ILIES Leonardo 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'45.0

50) LAZ-70468 CRISTOFANILLI Simone 2006 ITA Fly On The Water Asd 1'46.0

51) LAZ-103041 GRIMALDI Iacopo 2005 ITA Asd Babel 1'46.5

52) LAZ-94071 GIUSTOLISI Valerio 2006 ITA Sis - Roma 1'46.6

53) LAZ-88920 ZOLLA Daniele 2005 ITA Sis - Roma 1'47.5

54) LAZ-97611 ACURZIO Giuseppe 2005 ITA Sis - Roma 1'48.2

55) LAZ-94861 ORSI Marco 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'49.00

56) LAZ-102697 GATTA Gabriele 2006 ITA Park Club - Alatri 1'49.0

57) LAZ-99185 CREMONA Leonardo 2005 ITA Effedue Group - Roma 1'50.00

58) LAZ-97887 SPEDICATO Francesco Javier 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'50.0

59) LAZ-106986 CASCIOLI Luca 2006 ITA Asd Babel 1'51.5

60) LAZ-94862 RAGUSA Davide 2006 ITA Rari Nantes Aprilia 1'55.0

61) LAZ-103040 VALENTINI Manuel 2005 ITA Asd Babel 2'00.00

62) LAZ-99903 ROMAGNOLI Emanuele 2005 ITA Funsport Asd - Roma 2'00.00

63) LAZ-79511 CENCIA Pierluigi 2006 ITA Centro Nuoto Fiuggi Ssd 2'05.00

64) LAZ-107089 CAMBI Daniele 2005 ITA Lumanuoto Ssd - Roma 2'13.00

65) LAZ-96968 FERRUZZI Mattia 2006 ITA Nuova Campus Primavera As s.t.

4X50 Misti Esordienti B Femminile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) LAZ-88409  Aquarea Water Project Ssd s.t.

2) LAZ-59459  Asd Babel s.t.

3) LAZ-837  Rari Nantes Aprilia s.t.

4) LAZ-13263  Funsport Asd - Roma s.t.

5) LAZ-8880  San Paolo Ostiense Nuoto s.t.

6) LAZ-54929  Sis - Roma s.t.

7) LAZ-87556  Nuova Campus Primavera As s.t.

8) LAZ-34407  Sport Team 2000 Colleferr s.t.

9) LAZ-871  Park Club - Alatri s.t.
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4X50 Misti Esordienti B Maschile   -  Serie

Elenco
ORDINE ID.COD. SOCIETA SOCIETA TEMPO

1) LAZ-88409  Aquarea Water Project Ssd s.t.

2) LAZ-59459  Asd Babel s.t.

3) LAZ-837  Rari Nantes Aprilia s.t.

4) LAZ-70899  Swim Project Venafro Asd s.t.

5) LAZ-13263  Funsport Asd - Roma s.t.

6) LAZ-54929  Sis - Roma s.t.

7) LAZ-79703  Fly On The Water Asd s.t.

8) LAZ-32617  Soepa - C.S.Peter Pan s.t.

9) LAZ-34407  Sport Team 2000 Colleferr s.t.

10) LAZ-871  Park Club - Alatri s.t.

11) LAZ-87556  Nuova Campus Primavera As s.t.
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